

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (2 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Конструктивні елементи (Спортивний зал з допоміжними приміщеннями)
Зарічанська гімназія (2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1261,734 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,23989 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 95,595 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Фундаменти											
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,035	<u>291827.56</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	10214	332	<u>82</u> 31	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>5.27</u> 0,37
2	КБ6-1-6	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,32	<u>392090.10</u> 29854,36	<u>9144.68</u> 3405,61	125469	9553	<u>2926</u> 1090	<u>435.8300</u> 40,8984	<u>139.47</u> 13,09
3	С124-19 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 6 мм	т	0,04572	<u>34651.78</u> -	<u>-</u> -	1584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 10 мм	т	0,43884	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	13897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	0,7677	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	23907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,252	<u>402058.75</u> 31258,61	<u>10463.35</u> 3250,52	101319	7877	<u>2637</u> 819	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>115</u> 9,87
7	C124-19 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,04015	<u>34651.78</u> -	<u>-</u> -	1391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,07077	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	2241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 10 мм	т	0,63988	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	20263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	1,21046	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	37695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 16 мм	т	0,33852	<u>29649.42</u> -	<u>-</u> -	10037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ6-18-1	Улаштування балок фундаментних /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,191	<u>519589.87</u> 89850,40	<u>25524.63</u> 8165,37	99242	17161	<u>4875</u> 1560	<u>1264.4300</u> 98,4480	<u>241.51</u> 18,8
13	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	2,17966	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	67877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C124-19 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,0378	<u>34651.78</u> -	<u>-</u> -	1310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ7-43-3	Установлення колон у стакани фундаментів масою до 4 т	100шт	0,09	<u>189618.42</u> 61918,86	<u>104299.55</u> 31680,81	17066	5573	<u>9387</u> 2851	<u>861.3000</u> 352,1730	<u>77.52</u> 31,7
16	& К582121- 959-1	Колони з/б КК3,5 Н=10050	шт	9	<u>11390.62</u> -	<u>-</u> -	102516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					636028	40496	<u>19907</u> 6351		<u>578.77</u> 73,83
		Разом будівельні роботи, грн.					636028				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					575625				
		всього заробітна плата, грн.					46847				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26951 78,32 9035 662979				

		Всього по розділу 1					662979				
		Розділ 2. Перекриття									
17	КБ7-45-5	над 1-им поверхом В осях 5-13 Укладання панелей переkritтя з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,03	<u>47786.81</u> 17199,68	<u>14803.62</u> 4732,34	1434	516	<u>444</u> 142	<u>239.2500</u> 59,8922	<u>7.18</u> 1,8
18	К584211-2043 варіант 1	Панелі переkritтя з/б багатопустотні марки ПК25.12-8	шт	2	<u>2476.65</u> -	<u>-</u> -	4953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	К584211-2071 варіант 2	Панелі переkritтя з/б багатопустотні марки ПК25.5-8	шт	1	<u>2036.03</u> -	<u>-</u> -	2036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ7-45-6	Укладання панелей переkritтя з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,31	<u>79462.29</u> 24442,20	<u>30435.58</u> 9155,43	24633	7577	<u>9435</u> 2838	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>102.94</u> 36,66
21	К584211-93 варіант 2	Панелі переkritтя з/б марки ПК59.12-8	шт	26	<u>6190.32</u> -	<u>-</u> -	160948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	К584211-108 варіант 1	Панелі переkritтя з/б марки ПК59.5-8	шт	5	<u>4827.17</u> -	<u>-</u> -	24136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-22-9	Улаштування переkritтів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному переkritті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,03	<u>456797.89</u> 65042,63	<u>15390.91</u> 5037,99	13704	1951	<u>462</u> 151	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>28.14</u> 1,82
24	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,06	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	1900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм Над 2-им поверхом в осях 5-13	т	0,13	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	4048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,03	<u>47786.81</u> 17199,68	<u>14803.62</u> 4732,34	1434	516	<u>444</u> 142	<u>239.2500</u> 59,8922	<u>7.18</u> 1,8
27	К584211- 2053 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК25.12-8	шт	2	<u>2463.62</u> -	<u>-</u> -	4927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	К584211- 2066 варіант 2	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК25.15-8	шт	1	<u>2036.03</u> -	<u>-</u> -	2036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,36	<u>79462.29</u> 24442,20	<u>30435.58</u> 9155,43	28606	8799	<u>10957</u> 3296	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>119.54</u> 42,57
30	К584211-33 варіант 2	Панелі перекриття з/б марки ПК59.12-8	шт	29	<u>6576.80</u> -	<u>-</u> -	190727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	К584211-48 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПК59.9-8	шт	1	<u>5432.95</u> -	<u>-</u> -	5433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	К584211-49 варіант 2	Панелі перекриття з/б марки ПК59.5-8	шт	6	<u>4508.85</u> -	<u>-</u> -	27053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,012	<u>504460.95</u> 66887,50	<u>15568.78</u> 5584,50	6054	803	<u>187</u> 67	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>11.58</u> 0,81
34	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 18 мм	т	0,128	<u>29649.42</u> -	<u>-</u> -	3795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,017	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	0,058	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,043	<u>484029.33</u> 65042,63	<u>15390.91</u> 5037,99	20813	2797	<u>662</u> 217	<u>938,1600</u> 60,6978	<u>40.34</u> 2,61
38	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,086	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	2723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	0,19	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	5917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					539654	22959	<u>22591</u> 6853		<u>316.9</u> 88,07
		Разом будівельні роботи, грн.					539654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					494104				
		всього заробітна плата, грн.					29812				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16896				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5606				
		Всього будівельні роботи, грн.					556550				

		Всього по розділу 2					556550				
		Розділ 3. Сходи									
40	КБ7-53-11	Монтаж опорних подушок	100шт	0,08	<u>19424.57</u> 10487,36	<u>1984.51</u> 601,37	1554	839	<u>159</u> 48	<u>149,3500</u> 7,8488	<u>11.95</u> 0,63
41	К581121-1041 варіант 1	Опорні подушки марки ОП4.4-А3	шт	8	<u>166.92</u> -	<u>-</u> -	1335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ7-47-2	Установлення сходових площадок масою більше 1 т	100шт	0,04	<u>57379.56</u> 24705,00	<u>30847.06</u> 10818,22	2295	988	<u>1234</u> 433	<u>343,6500</u> 134,2889	<u>13.75</u> 5,37
43	К589121-3459 варіант 4	Сходові площадки ребристої конструкції марки ЛПФ25.13-5	шт	2	<u>2888.17</u> -	<u>-</u> -	5776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	K589121-3459 варіант 3	Сходові площадки ребристої конструкції марки ЛПФ25.13в-5	шт	2	<u>3194.17</u> -	<u>-</u> -	6388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,0055	<u>2445.24</u> -	<u>-</u> -	13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KБ7-47-4	Установлення сходових маршів без зварювання масою більше 1 т	100шт	0,04	<u>51636.22</u> 22400,18	<u>27950.84</u> 10152,14	2065	896	<u>1118</u> 406	<u>319.0000</u> 125,3406	<u>12.76</u> 5,01
47	K589121-3448 варіант 2	Сходові марші ребристої конструкції марки 2ЛМФ 39.12.17-5	шт	4	<u>5070.01</u> -	<u>-</u> -	20280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,1804	<u>2445.24</u> -	<u>-</u> -	441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					40147	2723	<u>2511</u> 887		<u>38.46</u> 11,01
		Разом будівельні роботи, грн.					40147				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34913				
		всього заробітна плата, грн.					3610				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2058				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					685				
		Всього будівельні роботи, грн.					42205				

		Всього по розділу 3					42205				
		Разом прямі витрати по кошторису					1215829	66178	<u>45009</u> 14091		<u>934.13</u> 172,91
		Разом будівельні роботи, грн.					1215829				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1104642				
		всього заробітна плата, грн.					80269				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45905				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					132,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15326				
		Всього будівельні роботи, грн.					1261734				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1261734				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1239,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					95595				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]